

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 06/08/2019 13:27

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 90592493
PEDIDO 113 MATERIAL MEDICO

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Mirian Cristina - 6230889700 vendas2@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	22/07/2019	30 ddl	CIF	null
2	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 ws@cfernandes.com; vendas2@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	22/07/2019	30 ddl	CIF	-
3	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	05/08/2019	30 ddl	CIF	null
4	Ello Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Ello Distribuição - (62) 3565-3354 comercial@ellodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	23/07/2019	30 ddl	CIF	CONTATO DO VENDEDOR: (00)0000 0000 D
5	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - (62) 3088-1060 hospdancomercial@terra.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	26/07/2019	30 ddl	CIF	null
6	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	02/08/2019	30 ddl	CIF	null
7	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Ademilton Dantas ou Rafael Oliveira - (62) 9647-9338 cotacoes.bionexo@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	31/07/2019	30 ddl	CIF	null
8	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Vinicius Ferreira - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	22/07/2019	28 ddl	CIF	null
9	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda GOIÂNIA - GO Leandro Nery de Oliveira - (62) 3086-0450 cotacao@maxlabgo.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	30 dias após confirmação	24/07/2019	15 ddl	CIF	null
10	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda ARUJA - SP Webservice Supermed Aruja - 11 4934-1700 coordenadores@macromed.com.br Mais informações	R\$ 550,0000	3 dias após confirmação	23/07/2019	30 ddl	CIF	-
11	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG CAMBUÍ - MG Webservice Supermed Go - 11 4934-1700 coordenador07@supermed.net.br Mais informações	R\$ 550,0000	3 dias após confirmação	23/07/2019	30 ddl	CIF	-
12	Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me GOIÂNIA - GO Michelly Fortaleza Pires - 3642-6104 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	5 dias após confirmação	26/07/2019	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
34	FILME PARA RAI0 X 18X24	88323	-	FILME PARA RAI0 X SUPER HR-U30	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,8300	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 249,0000	Ana Karenine Bessa De

Total Parcial: 300.0 R\$ 249,000

Total de Itens da Cotação: 61 Total de Itens Impressos: 1

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	AGULHA DE RAQUI N25 - AGULHA ANESTESICA ESPINHAL RAQUIDIANA. FABRICADA EM ACO INOXIDAVEL. POSSUI CANHAO COM VISOR TRANSLUCIDO E INTEIRAMENTE CONICO. MANDRIL METALICO COM ENCAIXE ANATOMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA. SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	29	-	UNISIS	25	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR EQUIPO NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO	R\$ 3,800	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 380,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:16
3	AGULHA DESCARTAVEL 25X0,6 DISPOSITIVO DE SEGURANCA ESTERIL AGULHA HIPODERMICA COMPOSTA POR CANHAO TRANSLUCIDO EM POLIPROPILENO ATOXICO COR PADRAO UNIVERSAL PARA IDENTIFICACAO DO CALIBRE DISPOSITIVO DE SEGURANCA (NR32) EM POLIPROPILENO DEVE APRESENTAR CONEXAO PADRAO QUE PROMOVA ENCAIXE PERFEITO PARA SERINGAS COM BICO LUER SLIP OU LUER LOCK	88618	-	WILTEX	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,2800	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 28,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:16
4	AGULHA DESCARTAVEL 40X12 C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA.ESTERIL, AGULHA HIPODERMICA COMP. P/CANHAO TRANSLUCIDO FAB.EM POLIPROPILENO ATOXICO,QUE PERMITA PERFEITO ACOPLAMENTO A SERINGA,COR PADRAO UNIVERSAL, P/ IDENTIFICACAO DO CALIBRE.DISP.SEG. (NR32): EM POLIPROPILENO;APRESENTAR CONEXAO PADRAO QUE PROMOVA ENCAIXE PERFEITO P/SERINGAS C/ BICO LUER SLIP OU LUER LOCK. AGULHA:CANULA SILICONIZADA,C/BISEL TRIFACETADO,AFIADO EM ACO INOXIDAVEL C/PAREDE ULTRAFINA,DEVERA CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE ESTERIZACAO	88748	-	WILTEX	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,2591	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 518,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:16
5	AGULHA DESCARTAVEL HIPODERMICA C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20X5,5MM ESTERIL AGULHA HIPODERMICA COMPOSTA P/CANHAO TRANSLUCIDO FABRICADO EM POLIPROPILENO ATOXICO QUE PERMITA PERFEITO ACOPLAMENTO A SERINGA, COR PADRAO UNIVERSAL. P/IDENTIFICACAO DO CALIBRE. DISPOSITIVO DE SEGURANCA (NR32) EM POLIPROPILENO DEVE APRESENTAR CONEXAO PADRAO QUE PROMOVA ENCAIXE PERFEITO P/SERINGAS C/BICO LUER SLIP OU LUER LOCK. AGULHA CANULAS SILICONIZADA C/BISEL TRIFACETADO AFIADO EM ACO INOXIDAVEL C/PAREDEULTRAFINA.	88617	-	WILTEX	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,2549	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 50,9800	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:16
10	CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.2.5 ESTERIL TERMOSENSIVEL. EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS	139	-	WELL LEAD	10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR EQUIPO, CBS MEDICO NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO	R\$ 2,6000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 26,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:16
11	CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.3.5 ESTERIL TERMOSENSIVEL. EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS	141	-	WELL LEAD	10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR CBS MEDICO NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO	R\$ 2,6000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 26,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:16
12	CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.4.5 ESTERIL TERMOSENSIVEL. EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS	143	-	WELL LEAD	10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR CBS MEDICO NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO	R\$ 2,6000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 26,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:16
19	CLAMP UMBILICAL ESTERIL - USO UNICO. ESTERELIZADO	577	-	WILTEX	100	Cirúrgica Fernandes -	-	-	R\$ 0,2205	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 88,2000	Ana Karenine

POR OXIDO DE ETILENO. REG.MS		Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda		Bessa De Queiroz									
				31/07/2019 08:16									
25	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 21(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 21. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. PROTETOR FECHADO, ESTERIL. REG MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	40	-	SAFER	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR EQUIPO PRODUTOS NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 0,3700	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 37,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	31/07/2019 08:16
26	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 23(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. PROTETOR FECHADO, ESTERIL. REG MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	41	-	POLYMED	50	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR EQUIPO PRODUTOS NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 0,3700	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 37,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	31/07/2019 08:16
27	DISPOSITIVO 2VIAS.SILIC.EM Y.LUER-LOCK AD. - DISPOSITIVO DE 2 VIAS P/ INFUSAO PARALELA MODELO EM Y. EXTREMIDADE LUER-LOCK. C/ PROTETORES E PLUG MACHO. EXTENSAO C/ PINCA CORTA-FLUXO. MBAR P/ MEDICACAO ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO. COM 01 FACE TRANSPARENTE. EMB. BLISTER/P.G.C. REG. MS	540	-	MEDSONDA	300	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR EQUIPO PRODUTOS NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 0,6500	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 195,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	31/07/2019 08:16
42	LAMINA DE BISTURI N23 ESTERIL - LAMINA BISTURI N23 ACO ESPECIAL ESTERIL EMB. INDIV.	343	-	STERILANCE	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,1980	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 59,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	31/07/2019 08:16
44	LUVA CIRURGICA N6.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 6.5 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATÊMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391.	391	-	SURICARE	50	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR MP COMERCIO NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 1,0000	R\$ 0,0000	550 Pares	R\$ 550,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	31/07/2019 08:16
51	PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS	622	-	WILTEX	30	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR EQUIPO PRODUTOS NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 0,7000	R\$ 0,0000	210 Unidade	R\$ 147,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	31/07/2019 08:16
56	SONDA DE FOLEY N 12 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA. C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA C/ CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSPARENTE EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS	424	-	WELL LEAD	10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR EQUIPO PRODUTOS NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO	R\$ 2,1000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 21,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	31/07/2019 08:16
57	SONDA DE FOLEY N 14 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA. C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL. C/ 2 VIAS SENDO UMA C/ CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUER. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSP. EMB. EXTERNA EM PGC. REG MS	425	-	WELL LEAD	10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 2,1000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 63,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	31/07/2019 08:16
Total Parcial:										4430.0	R\$ 2.252,7800		

Total de Itens da Cotação: 61 Total de Itens Impressos: 16

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
35 FIO CATGUT CROMADO 0 AG1/2 CIL. 5.0CM - 90CM	88372	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.0 90CM AG.5CM CC29210, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,6800	R\$ 0,0000		96 Unidade	R\$ 257,2800	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:16
36 FIO CATGUT CROMADO 1-0 AG1/2CIR.CIL 5,0CM 90CM - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO Nº 1 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 5,0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS FECHAMENTO GERAL, GINECOLOGIA E OBSTETRICIA	2411	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,6800	R\$ 0,0000		384 Unidade	R\$ 1.029,1200	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:16
37 FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 CIL. 5.0CM - 90CM	88375	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,4200	R\$ 0,0000		432 Unidade	R\$ 1.045,4400	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:16
38 FIO NYLON 3-0 AG3/8 TRG 2.4 A 2.5CM - 45CM	88382	-	FIO NYLON MONOF.CLITICULAR PRETO 3-0 45CM AG.2,5CM NP44330, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	NP 84330	-	R\$ 1,7400	R\$ 0,0000		192 Unidade	R\$ 334,0800	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:16
Total Parcial:											1104.0	R\$ 2.665,9200	

Total de Itens da Cotação: 61 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2 AGULHA DE RAQUI N27 - AGULHA ANESTESICA ESPINHAL RAQUIDIANA. FABRICADA EM ACO INOXIDAVEL. POSSUI CANHAO COM VISOR TRANSLUCIDO E INTEIRAMENTE CONICO. MANDRIL METALICO COM ENCAIXE ANATOMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA. SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	30	-	LABOR IMPORT COM IMPOR EXPORT LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	C/25	-	R\$ 3,8500	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 192,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:16
30 EQUIPO MACROGOTAS C/INJETOR LAT E ENTRADA AR C/FILTRO - EQUIPO MACROGOTAS DE GRAVIDADE. C/ ENTRADA DE AR. AJUSTADO P/ 20 GOTAS/ML. C MARA FLEXIVEL. ATOXICA. ISENTA DE PVC. FILTRO HIDROFOGO/BACTERIOLOGICO. C/ TAMPAS PROTETORA. FILTRO DE PARTICULAS DE 15 MICRAS. PINÇA ROLETE C/ CORTA FLUXOS E DESCANSO P/ O TUBO FLEXIVEL ATOXICO. ISENTO DE PVC C/ 1.40 M APROXIMADAMENTE. CONECTOR LUER MACHO C/ PROTETOR. INJETOR LATERAL EM Y C/ MEMBRANA AUTO CICATRIZANTE. ESTERILIZADO EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/ PGC. REG MS	535	-	DESCARPACK DESCARTEVEIS DO BRASIL LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR CBS MEDICO NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. FORNECEDOR C. C. RIOCLARENSE BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,7800	R\$ 0,0000		800 Unidade	R\$ 624,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:16
31 ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPÓRE) 25MMX4.5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NAO TECIDO (TIPO MICROPORE) COM ADESIVO ACRILICO ROLO DE 25 MM X 4.5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PGC RIGIDO. REG MS.	93	-	MISSNER E MISSNER LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	-	R\$ 1,5800	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 37,9200	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:16
32 ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 100% ALGODAO 10CMX4.5M - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL. TECIDO 100% ALGODAO. C/ TRATAMENTO ACRILICO E RESINAS. ADESIVO A BASE DE OXIDO DE ZINCO. C/ BORRACHA NATURAL. TAMANHO DE 10 CM X 4.5 M. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PVC RIGIDA. REG. MS	95	-	MISSNER E MISSNER LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR CBS MEDICO NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 5,3500	R\$ 0,0000		84 Unidade	R\$ 449,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:16
45 LUVA CIRURGICA N7.0 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7.0 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATEMICO.	392	-	MUCAMBO S/A	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	C/200	-	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000		800 Pares	R\$ 792,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:16

COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391.

46	LUVA CIRURGICA N7.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7.5 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATEMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391.	393	-	MUCAMBO S/A	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	C/200	-	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000	600 Pares	R\$ 594,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
47	LUVA CIRURGICA N8.0 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 8.0 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATEMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391.	394	-	MUCAMBO S/A	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	C/200	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR DISTRIMIX NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000	200 Pares	R\$ 198,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
54	SERINGA DESC. 20ML S/AGUL S/ DISP SEG(LUER SLIP)	1220	-	SALDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	C/500	-	R\$ 0,3400	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 1.020,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

Total Parcial: 5558.0 R\$ 3.907,8200

Total de Itens da Cotação: 61 Total de Itens Impressos: 8

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
18	CIRCUITO CPAP NASAL P/ OXIG Nº 02	1168	-	CIRCUITO CPAP NASAL NEONATO TAMANHO 2, VENTICARE	PCT	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 67,9500	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 407,7000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
41	KIT CIRCUITO CPAP NASAL INFANTIL Nº01	88916	-	CIRCUITO DE CPAP NASAL INFANTIL (1000 a 1250gr) - PRONGA SILICONE 1 - VENTICARE - VENTICARE	UN	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 67,9500	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 407,7000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
52	PROTETOR OCULAR TAM M. PARA FOTOTERAPIA. BLOQUEADOR DA LUZ. ANTIALERGICO	88722	-	PROTETOR OCULAR TAMANHO MEDIO - KORS - KORS DO BRASIL	UN	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 18,3700	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 367,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

Total Parcial: 32.0 R\$ 1.182,8000

Total de Itens da Cotação: 61 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
22	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. C/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS.	115	-	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM COR BRANCA C/ FIO RADIOPACO 100% ALGODAO 4 (QUATRO) CAMADAS, MEDBRAS / AMERICA	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	R\$ 46,0000	R\$ 0,0000		150 Pacote	R\$ 6.900,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
23	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5 11FIOS NAO ESTERIL PCT 500 - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7.5 X 7.5 CM. 100% ALGODAO. 8 DOBRAS. 11 FIOS.	113	-	COMPRESSA DE GAZE 7.5X7.5CM NINA 11 FIOS PCT C/500 , BIOTEXTIL	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	R\$ 8,3200	R\$ 0,0000		40 Pacote	R\$ 332,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

MACIA. AMPLA CAPACIDADE DE ABSORCAO. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBALAGEM PCT. C/500 UN. REG MS.

31/07/2019
08:16

59	SONDA URETRAL NR 10, SOLIDOR	492	-	SONDA URETRAL NR 10, SOLIDOR	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR CBS MEDICO NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO	R\$ 0,4367	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 4,3670	Ana Karenine Bessa De Queiroz
----	------------------------------	-----	---	------------------------------	--------	--	------	---	------------	------------	----	---------	------------	-------------------------------

Total Parcial: 200.0 R\$ 7.237,1670

Total de Itens da Cotação: 61 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
17	CATETER NASAL T.OCULOS NEO.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. NEONATAL EM POLIVINIL.ATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTACAO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE.(TIPO DOIS DENTES DE GARFO). MACIO. TRANSPARENTE. FLEXIVEL.COM SISTEMA DE FIXACAO SOBRE ORELHAS. EMBALAGEM INDIVIDUAL. ESTERIL. REG.MS.	249	-	CANULA NASAL PARA OXIGENOTERAPIA SILICONE - 0,6 FR X 2.10 CM - NEONATAL, BLENTA	UND	Medlín Hospitalares Ltda - Me	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo; Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR CBS MEDICO, ML COMERCIO NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. FORNECEDOR RIAAE NÃO ATINGE FATURAMENTO.	R\$ 26,0000	R\$ 0,0000		20	Unidade	R\$ 520,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

Total Parcial: 20.0 R\$ 520,0000

Total de Itens da Cotação: 61 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
61	TUBO DE PURO SILICONE N 204 BOBINA C/15M	958	-	TUBO DE SILICONE PARA ASPIRACAO -204/15 METROS SEGMED, SEGMED	ROLO	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR CBS MEDICO, PROCIFAR NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO	R\$ 60,0000	R\$ 0,0000	3	Unidade	R\$ 180,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

Total Parcial: 3.0 R\$ 180,0000

Total de Itens da Cotação: 61 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
13	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	245	-	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO - TOPMED	UNIDADE	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda	null	-	R\$ 0,8500	R\$ 0,0000		200	Unidade	R\$ 170,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

14	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	246	-	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS - TOPMED	UNIDADE	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda	null	-	R\$ 0,8500	R\$ 0,0000		200	Unidade	R\$ 170,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
----	---	-----	---	--	---------	---	------	---	------------	------------	--	-----	---------	--------------	-------------------------------

15	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	247	-	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO.	UNIDADE	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda	null	-	R\$ 0,8500	R\$ 0,0000		300	Unidade	R\$ 255,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
----	---	-----	---	---	---------	---	------	---	------------	------------	--	-----	---------	--------------	-------------------------------

APIROGENICO.
RADIOPACO -
TOPMED

16	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOPCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	248	-	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOPCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS - TOPMED	UNIDADE	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda	null	-	R\$ 0,8500	R\$ 0,0000	300	Unidade	R\$ 255,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
Total Parcial:												1000.0	R\$ 850,0000	
Total de Itens da Cotação: 61												Total de Itens Impressos: 4		

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
9	CAIXA PERFURO CORTANTE 13LT	45070	-	FLEXPPELL	20	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	-	;FORNECEDOR(ES) C. C. RIOCLARENSE BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 2,7975	R\$ 0,0000		80	Unidade	R\$ 223,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
20	COLETOR DE URINA INF.MASC. ESTERIL 100ML - COLETOR DE URINA INFANTIL (MASCULINO) EM SACOS DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE. ADESIVO DUPLA FACE. ANTIALERGICO COM ORIFÍCIO. COM GRADUAÇÃO ATE 100 ML. ESTERIL (PARA UROCULTURA). REG M.S.	281	-	SEGEMED	10	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR EQUIPO PRODUTOS NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO	R\$ 0,2505	R\$ 0,0000		50	Unidade	R\$ 12,5250	Ana Karenine Bessa De Queiroz
21	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML C/FILTRO - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO BOLSA COLETORA C/FILTRO. SUPORTE REFORCADO E VALVULA ANTI-REFLUXO. CAP. 2000 ML. GRADUAÇÃO DE 100 EM 100 ML. VALVULA DE DRENAGEM CENTRAL C/ ALONGAMENTO E PINÇA CORTA-FLUXO. EXTENSAO INTERMEDIARIA C/ MEMBRANA ALTO VEDANTE. PINÇA CORTA-FLUXO E PROTETOR DE EXTREMIDADE C/ TRAVA DE SEGURANCA. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PGC. REG. MS.	284	-	JOAOMED	100	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	-	Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR CBS MEDICO NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. MARCA LABOR IMPORT NEGATIVADA.	R\$ 2,4925	R\$ 0,0000		100	Unidade	R\$ 249,2500	Ana Karenine Bessa De Queiroz
29	DRENO DE PENROSE ESTERIL N 2 - DRENO DE PENROSE N. 2. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS	311	-	MADEITEX	-	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR CBS MEDICO NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 1,4614	R\$ 0,0000		5	Unidade	R\$ 7,3070	Ana Karenine Bessa De Queiroz
33	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.M ESTERIL - MODELO COLLINS. EXIBINDO ELEMENTOS ARTICULADOS SIMETRICOS E DE MESMAS DIMENSSES A SABER 27 MM EM SUA MAIOR LARGURA DISTAL. 23 MM EM SUA LARGURA PROXIMAL E 107 MM NO EIXO LONGITUDINAL DOS ELEMENTOS ARTUICULADOS. QUE DEVEM APRESENTAR CONTORNOS LISOS E REGULARES SEM REENTR NCIAS. PROTUBER NCIAS OU QUAISQUER OUTRAS FORMACIES GENERICAMENTE CHAMADAS DE REBARBAS. ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO. APRESENTADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.	586	-	ADLIN	100	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,9040	R\$ 0,0000		300	Unidade	R\$ 271,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
40	FRALDA DESC.INFANTIL TAM.P - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO PEQUENO	596	-	DESCARPACK	240	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,2953	R\$ 0,0000		2400	Unidade	R\$ 708,7200	Ana Karenine Bessa De Queiroz
43	LENCOL HOSPITALAR DESC.BRANCO.TAM.70CMX50M	613	-	MEDGAUZE	10	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	-	;FORNECEDOR(ES) C. C. RIOCLARENSE BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 6,0355	R\$ 0,0000		130	Rolo	R\$ 784,6150	Ana Karenine Bessa De Queiroz
53	SAPATILHA CIRURG.DESC.ELAST.30GR/M2 - SAPATILHA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO	625	-	HN DESC	100	Supermed Comercio E Importacao De Produtos	-	Marca não homologada (Padronizada);MARCA ANADONA NEGATIVADA	R\$ 0,0708	R\$ 0,0000		5000	Unidade	R\$ 354,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

NAS BORDAS -NA GRAMATURA 30GR/M2		Medicos E Hospitalares Ltda		31/07/2019 08:16										
58	SONDA URETRAL N08 PLASTICO TRANSP. - Sonda Uretral NR 08. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA. C/ 02 ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS	491	-	MARK MED	10	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR CBS MEDICO NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO	R\$ 0,4384	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 175,3600	Ana Karenine Bessa De Queiroz	31/07/2019 08:16
Total Parcial:											8465.0	R\$ 2.786,7770		
Total de Itens da Cotação: 61											Total de Itens Impressos: 9			

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
AGULHA DESCARTAVEL HIPODERMICA C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X0,7MM ESTERIL AGULHA HIPODERMICA COMPOSTA P/CANHAO TRANSLUCIDO FABRICADO EM POLIPROPILENO ATOXICO QUE PERMITA PERFEITO ACOPLAMENTO A SERINGA, COR PADRAO UNIVERSAL P/IDENTIFICACAO DO CALIBRE. DISPOSITIVO DE SEGURANCA (NR32) EM POLIPROPILENO DEVE APRESENTAR CONEXAO PADRAO QUE PROMOVA ENCAIXE PERFEITO P/SERINGAS C/BICO LUER SLIP OU LUER LOCK. AGULHA CANULAS SILICONIZADA C/BISEL TRIFACETADO AFIADO EM ACO INOXIDAVEL C/PAREDE ULTRAFINA.	88619	-	SR	100	Supermed Comercio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,2584	R\$ 0,0000		1800 Unidade	R\$ 465,1200	Ana Karenine Bessa De Queiroz	31/07/2019 08:16
AGULHA DESCARTAVEL HIPODERMICA C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X0,8MM ESTERIL AGULHA HIPODERMICA COMPOSTA POR CANHAO TRANSLUCIDO FABRICADO EM POLIPROPILENO ATOXICO QUE PERMITA PERFEITO ACOPLAMENTO A SERINGA, COR PADRAO UNIVERSAL PARA IDENTIFICACAO DO CALIBRE. DISPOSITIVO DE SEGURANCA (NR32) EM POLIPROPILENO DEVE APRESENTAR CONEXAO PADRAO QUE PROMOVA ENCAIXE PERFEITO P/SERINGAS C/BICO LUER SLIP OU LUER LOCK. AGULHA CANULAS SILICONIZADA C/BISEL TRIFACETADO AFIADO EM ACO INOXIDAVEL C/PAREDE ULTRAFINA.	88615	-	SR	100	Supermed Comercio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,2584	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 775,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	31/07/2019 08:16
CAIXA P/DESC.MAT.PERFURO CORTANTE 1.5L - CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE COM DESCONECTADOR DE AGULHAS (AGULHAS - SERINGAS. LAMINAS. ETC). CAPACIDADE APROXIMADAMENTE DE 1.5 LITROS. COFECCIONADA EM PAPELAO RIGIDO RG MS	565	-	DESCARBOX	20	Supermed Comercio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 2,1608	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 43,2160	Ana Karenine Bessa De Queiroz	31/07/2019 08:16
COMPRESSA GAZE 7,5X7,5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7,5 X 7,5 CM. 100% ALGODAO. 8 DOBRAS. 11 FIOS. MACIA. AMPLA CAPACIDADE DE ABSORCAO. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. ESTERIL. EMBALAGEM PCT. C/10 UN. REG MS.	114	-	AMERICA MEDICAL	540	Supermed Comercio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,3594	R\$ 0,0000		3780 Pacote	R\$ 1.358,5320	Ana Karenine Bessa De Queiroz	31/07/2019 08:16
LUVA DE PROCEDIMENTO HOSPITALAR NAO ESTERIL LATEX TAM P LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL DESTINADA PARA PROTEÇÃO DO PROFISSIONAL DE SAUDE NOS PROCEDIMENTOS NÃO INVASIVOS, FABRICADA EM LATEX 100% NATURAL, NÃO CIRURGICA, AMBIDESTRA, COM PO BIO ABSORVIVEL E SUPERFICIE LISA, TAMANHO PEQUENO, LARGURA 80MM, COMPRIMENTO MINIMO 220MM E ESPESSURA MINIMA 0,08MM, COM BAINHA, ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABERTURA PICOTADA CONTENDO 100 UNIDADES REG MS/ANVISA PORTARIA INMETRO 332/12 RDC ANVISA 55/11 NRGMTTE	398	-	LEMGRUBER	1000	Supermed Comercio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,1460	R\$ 0,0000		18000 Unidade	R\$ 2.628,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	31/07/2019 08:16
LUVA DE PROCEDIMENTO HOSPITALAR NAO ESTERIL LATEX TAM. M -LUVA PARA	397	-	LEMGRUBER	1000	Supermed Comercio e Importação de	-	-	R\$ 0,1460	R\$ 0,0000		19000 Unidade	R\$ 2.774,0000	Ana Karenine Bessa De	

PROCEDIMENTO NAO ESTERIL DESTINADA PARA PROTEÇÃO DO PROFISSIONAL DE SAÚDE NOS PROCEDIMENTOS NÃO INVASIVOS, FABRICADA EM LATEX 100% NATURAL, NÃO CIRURGICA, AMBIDESTRA, COM PO BIO ABSORVIVEL E SUPERFICIE LISA, TAMANHO MEDIO, LARGURA 95MM, COMPRIMENTO MINIMO 230MM E ESPESSURA MINIMA 0,08MM, COM BAINHA, ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABERTURA PICOTADA CONTENDO 100 UNIDADES REG MS/ANVISA PORTARIA INMETRO 332/12 RDC ANVISA 55/11 NR6MTE

Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG

Queiroz
31/07/2019
08:16

50	LUA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. G - LUA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL. TAMANHO GRANDE. EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATOMICO. PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL. AMBIDESTRA. COM BAINHA. COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM. ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABERTURA PICOTADA CONTENDO 100 UNIDADES. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A COM A NBR 13391	396	-	NUGARD	1000	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,1460	R\$ 0,0000	5000	Unidade	R\$ 730,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:16
55	SERINGA DESC.05ML S/AG.S/DISP.SEG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML, SEM AGULHA, SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 01 ML, BICO LUER SLIP, EMBOLO SILICONIZADO, COM ANEL DE RETENCAO, ESTERIL, REG. MS, EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	548	-	SR	500	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,1257	R\$ 0,0000	4000	Unidade	R\$ 502,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:16

Total Parcial: 54600.0 R\$ 9.276,8680

Total de Itens da Cotação: 61 Total de Itens Impressos: 8

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
DISPOSITIVO 2VIAS.SILIC.EM Y.LUER-LOCK NEO. - DISPOSITIVO DE 2 VIAS EM SILICONE P/ INFUSAO DE MEDICAMENTOS PARALELA MODELO EM Y. EXTREMIDADE LUER-LOCK. C/ PROTETORES E PLUG MACHO. EXTENSAO C/ PINCA CORTA-FLUXO. USO RESTRITO EM NEONATOLOGIA ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO. COM 01 FACE TRANSPARENTE. EMB. BLISTER/P.G.C. REG. MS	28	541	-	EQUIPO CONEXAO 2 VIAS NEO NATAL, EMBRAME	UND	Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me	null	;MESMO VALOR	R\$ 3,2000	R\$ 0,0000	100	Unidade	R\$ 320,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 08:16

Total Parcial: 100.0 R\$ 320,0000

Total de Itens da Cotação: 61 Total de Itens Impressos: 1

Total Geral: 75812.0 R\$ 31.429,1320

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página